DECRETO Nº 8058, DE 29 DE OUTUBRO DE 1997.

DOE Nº 3870, DE 30 DE OUTUBRO DE 1997.

Dispõe sobre Progressão Funcional.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, incisos V e XV, da Constituição Estadual e Capítulo VII, da Lei Complementar nº 67, de 09 de dezembro de 1992, regulamentado pelo Decreto nº 6540, de 30 de setembro de 1994,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam concedidas Progressão Funcional à 3ª Classe, pelo critério de Antiguidade, aos seguintes Agentes Penitenciários de 2ª Classe:

	NOME
	CADASTRO

	01 - FLÁVIO DE OLIVEIRA

02 - HAROLDO JOSÉ DE SOUZA

03 - EDIVAN MARIANO ROSENDO

04 - ANTÔNIO KATSUZI FUJITA

05 - MIRACELMA MACHADO MARQUES

06 - OTONI MACIEL DE OLIVEIRA

07 - SÉRGIO DE MATTOS

08 - JOSÉ MARIA MORAES DE SOUZA

09 - MARILEA OLIVEIRA DA SILVA

10 - GERALDO RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR

11 - ANTÔNIO RITO COSTA FARIAS

12 - ANA VALÉRIA FILGUEIRA

13 - MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

14 - JOAQUIM DE LIMA GUEDES

15 - MARIA DULCE SOARES DE OLIVEIRA

16 - EDSON DE SOUZA PEREIRA

17 - EVANILSON PINHEIRO DOS SANTOS

18 - DILSON JOÃO DANTAS CARNEIRO

19 - JOSÉ MARQUES DA SILVA

20 - CARITAS DANTAS DOS SANTOS

21 - JOSÉ GIOIA NEVES DA SILVA

22 - ZULEIDE CÂNDIDO FURTUOSO

23 - JOÃO RODRIGUES DA SILVA

24 - CÉLIA MARIA GOMES RODRIGUES

25 - JOSÉ ALBERTO VIANA FERREIRA

26 - REINALDO DOS SANTOS COSTA

27 - RAIMUNDO NONATO SILVA NETO

28 - JOÃO JOSÉ DOS SANTOS RAMOS

29 - FRANCISCO LHEGIEL FREIRE DA SILVA

30 - ARGEU SAGANINI FUENTES

31 - SALOMÃO GABRIEL DA COSTA

32 - MARIA DO CARMO ALVES DOS SANTOS

33 - EVANDRO GOMES DE OLIVEIRA

34 - JOSÉ VANDEVLADO SILVA

35 - ANTÔNIO ALVES FLOR

36 - JOÃO ALVES DE AGUIAR

37 - JOSÉ HÉLIO PEREIRA DOS SANTOS

38 - HÉLIO ELIAS QUEIROZ DE SOUZA

39 - SIDNEY NOGUEIRA CORREIA

40 - GILBERTO ALEIXO DE ALMEIDA

41 - MARLENE ARAÚJO DO NASCIMENTO CASTRO

42 - COSME DAMIÃO ESPERIDIÃO DE JESUS

43 - MARIALICE BARBOSA DE LIMA

44 - JOÃO LUIZ QUEIROZ DE SOUZA

45 - HERMINIA PANTOJA DOS SANTOS

46 - ELOADYR LIMA SANTOS

47 - MARIA DA CONCEIÇÃO BRANDÃO

48 - JAIME FERREIRA DOS SANTOS

49 - IRLANDA CORTE DE AQUINO

50 - GUARACI FÉLIX DO NASCIMENTO

51 - MARCOS VALETIM DA SILVA

52 - MARIVALDO CÓRDULA DE OLIVEIRA

53 - ZORAYA GADELHA DO NASCIMENTO

54 - ANTENOR PEREIRA DA SILVA FILHO

55 - NEUZA MOREIRA SARAMELO

56 - MÁRCIA MARIA BATISTA

57 - JUSSARA DIAS DA SILVA

59 - SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS NETO

60 - JOSÉ RIBAMAR MELO SILVEIRA

61 - FRANCISCO BARROSO

62 - OSCAR ALVES JÚNIOR

63 - MARLI RAMOS DA SILVA

64 - JOSÉ ANTÔNIO SILVA E SOUZA

65 - SALETE VERGANI ARAÚJO

66 - FRANCINETE SILVA BARROS

67 - MARLY MARQUES DA FROTA

68 - ROSIRENE DO EGITO ZALMA

69 - JOEL LIMOEIRO MARTINS

70 - TELMA SOARES DE OLIVEIRA

71 - HELIA FERREIRA DE SOUZA

72 - CLOVES PEREIRA DE ARAÚJO

73 - ELIANA SALDANHA DE FREITAS

74 - NEGILSON ANDRADE BRANDÃO

75 - LEONARDO TEIXEIRA

76 - LAIDY TEIXEIRA HERINGER

77 - MARIA GLÓRIA DE MORAES RUSSO

78 - PEDRO OSVALDO DOS SANTOS SILVA

79 - RUBEM FERREIRA DA SILVA

80 - JORGE CHEDIAK JÚNIOR

81 - WANDA XAVIER DA SILVA

82 - SÓFIA VALE DE SOUZA

83 - ANTÔNIO PEREIRA DE CARVALHO

84 - JOSELITO SOARES SILVA

85 - MARILDA JOSÉ DA SILVA

86 - EVA MARIA FONSECA DE SÁ

87 - LUZINETE MARIA DE OLIVEIRA

88 - ADILSON RODRIGUES JÚNIOR

89 - GRACILDA QUINTÃO

90 - EVALDO EWERTON ANGELIN MORAES

91 - ARACI FERREIRA DE SOUZA

92 - EDNARDO LIMA DE ARAÚJO

93 - JOSENITA ALMEIDA BARROS

94 - JOÃO CARLOS CAMPANARI

95 - JOSÉ CARLOS LOPES AMARAL

96 - OSVALDO GOMES DE ALBUQUERQUE

97 - MIRIAM MORET DE FREITAS
	0513351-1

0518573-1

0707864-1

0707848-1

0707929-1

0714968-1

0714097-1

0711021-1

0710997-1

0714119-1

0710962-1

0715034-1

0710971-1

0713431-1

0715069-1

0710903-1

0713945-1

0713856-1

0715883-1

0715981-1

0721379-1

0732621-1

0727300-1

0727253-1

0728748-1

0727679-1

0727261-1

0728756-1

0728420-1

0727733-1

0727687-1

0727644-1

0727636-1

0727628-1

0727741-1

0728403-1

0728381-1

0728373-1

0728357-1

0728349-1

0728501-1

0728772-1

0727601-1

0728306-1

0727695-1

0728519-1

0727398-1

0728497-1

0727709-1

0728314-1

0728446-1

0728331-1

0728535-1

0728683-1

0728713-1

0728802-1

0728781-1

0728705-1

0728560-1

0728462-1

0728489-1

0728471-1

0728390-1

0728322-1

0728527-1

0728764-1

0729108-1

0729094-1

0729086-1

0729078-1

0729060-1

0729019-1

0728691-1

0729051-1

0729043-1

0728730-1

0729299-1

0729027-1

0729116-1

0729281-1

0729264-1

0729311-1

0729353-1

0729388-1

0729345-1

0729337-1

0729302-1

0729779-1

0729272-1

0729787-1

0729922-1

0729884-1

0730734-1

0729892-1

0731005-1

0072987-6

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de outubro de 1996.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 de outubro de 1997, 109º da República.

VALDIR RAUPP DE MATOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Chefe da Casa Civil